
JiSys : Resultatservice

KAMPRAPPORT

Bjerringbro-Silkeborg - GOG   34 - 34  (16 - 17)
316534 / 25-4-2021 / JYSK Arena A / HTH Herreligaen - slutspil

Fordeling af mål og skud:

Angrebet sluttede med:

Skuddene endte med:

Målforskel i løbet af kampen:

Tekn.
Fejl

2 min Assist

= MÅL = SKUD BRÆNDT

= 2 MIN = TEKNISKE FEJL

Gbr=Gennembrud. 1.f=Kontra første bølge. 2.f=Kontra anden bølge

Software: Jilsén System AB. Logget af: Daniel Hansen, Kaare Clausen, Thomas Skals

GOG BSH

Straff

Straff1:e

1:e

2:e

2:eGbr

Gbr

Redninger Redninger

21% 28%

100%

75%

67%

100%

44%

100%

75%

75%

67%

100%

67%

0%

75%

0%

75%

100%

50%

78%

80%

100%

BSH

BSH

GOG

GOG

MÅL

STRAFFEMÅL

SKUD BRÆNDT

TEKN. FEJL

MÅL

REDDEDE

STOLPESKUD

FORBI

SKUD BLOKERET

55% 54%

5% 7%

19% 19%

21% 20%

72% 69%

18% 27%

4% 4%

6% 0%

0% 0%

4

8

12

16

20

BSH GOG

1

2

3

4

5

BSH GOG

4

8

12

16

20

BSH GOG
= REGELBRUD

= TABT BOLD

= FEJLAFLEVERING

BSH

GOG

Mål-
diff.
+6

+4

+2

0

+2

+4

+6


